

Årsredovisning för

TMJ Bageri & Konditori AB

559168-0441

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i TMJ Bageri & Konditori AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-03-31



Kalle Bengtsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TMJ Bageri & Konditori AB, 559168-0441, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län registrerades år 2018 och bedriver bageri och caféverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året nått sin fulla kapacitet varav omsättningen ökat därefter.

Flerårsöversikt

	2022	2020	2018/2019	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	10 010	7 224	5 516	4 182
Resultat efter finansiella poster	1 916	1 068	368	463
Soliditet, %	58	47	28	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	964 728
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-500 000
Årets resultat		1 496 841
Vid årets slut	50 000	1 961 569

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 961 569, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	464 728
årets resultat	1 496 841
Totalt	1 961 569
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 2 980 kr]	1 490 000
balanseras i ny räkning	471 569
Summa	1 961 569

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. ↓

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 010 129	7 223 914
Övriga rörelseintäkter		136 341	64 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 146 470	7 287 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 349 009	-1 548 700
Övriga externa kostnader		-1 489 193	-1 171 020
Personalkostnader	2	-4 052 787	-3 184 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-338 545	-314 482
Summa rörelsekostnader		-8 229 534	-6 218 799
Rörelseresultat		1 916 936	1 069 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-850	-1 077
Summa finansiella poster		-769	-1 077
Resultat efter finansiella poster		1 916 167	1 068 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-26 547	-35 123
Summa bokslutsdispositioner		-26 547	-285 123
Resultat före skatt		1 889 620	782 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 780	-161 765
Årets resultat		1 496 840	621 150

2023041204372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	30 959	80 959
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 959	80 959
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	820 913	951 658
Summa materiella anläggningstillgångar		820 913	951 658
Summa anläggningstillgångar		851 872	1 032 617
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		113 313	74 801
Summa varulager		113 313	74 801
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		477 231	479 343
Övriga fordringar		256 048	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 194	27 412
Summa kortfristiga fordringar		909 473	506 755
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 527 004	1 718 310
Summa kassa och bank		2 527 004	1 718 310
Summa omsättningstillgångar		3 549 790	2 299 866
SUMMA TILLGÅNGAR		4 401 662	3 332 483

2023041204373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		464 728	343 578
Årets resultat		1 496 840	621 150
Summa fritt eget kapital		1 961 568	964 728
Summa eget kapital		2 011 568	1 014 728
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		400 900	400 900
Akkumulerade överavskrivningar		299 887	273 340
Summa obeskattade reserver		700 787	674 240
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	415 741
Summa långfristiga skulder		-	415 741
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		240 805	126 159
Skatteskulder		431 127	140 144
Övriga skulder		373 898	239 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643 477	721 630
Summa kortfristiga skulder		1 689 307	1 227 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 401 662	3 332 483

2023041204574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: 5-7 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	6	8
Summa	6	8

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	250 000	250 000
Vid årets slut	250 000	250 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-169 041	-119 041
-Årets avskrivning enligt plan	-50 000	-50 000
Vid årets slut	-219 041	-169 041
Redovisat värde vid årets slut	30 959	80 959

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 731 377	1 616 907
-Nyanskaffningar	157 800	114 470
Vid årets slut	1 889 177	1 731 377
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-779 719	-515 237
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-288 545	-264 482
Vid årets slut	-1 068 264	-779 719
Redovisat värde vid årets slut	820 913	951 658

2023041204576

Underskrifter


Göteborg 2023-03-31


Martin Johansson
Styrelseordförande


Kalle Bengtsson
Verkställande direktör


Joakim Olofsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31.


Claes Forsberg
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023041204377
